

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 土佐泊漁港海岸 鳴・鳴門土佐泊浦 測量業務				業 種 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		193,200		
共通		式	1		193,200		
打合せ等		式	1		193,200		
打合せ	着手前1回、中間(第1回測量後、第2回測量後)2回、成果納品前1回	業務	1		193,200		内 1号
応用測量		式	1		906,776		
応用測量		式	1		906,776		
作業計画		式	1		60,900		
作業計画		式	1		60,900		内 2号
現地踏査		式	1		2,145		
現地踏査		km	0.1	21,450	2,145		単 1号
測量準備		式	1		330,070		
測量準備		式	1		275,000		内 3号
機材運搬		式	1		55,070		内 4号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 土佐泊漁港海岸 鳴・鳴門土佐泊浦 測量業務				業 項	種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
基準点測量		式	1		297,104			
設標	12×1×1×1 点/日	点	1	10,160	10,160		単 2号	
測角・測距	12×0.9×1×1 点/日	点	4	14,620	58,480		単 3号	
整理計算	24+2	点	16	3,990	63,840		単 4号	
主要基準点設置	5×0.9×1×1 点/日	点	4	27,260	109,040		単 5号	
補助基準点設置	22×1.2×1×1 点/日	点	12	4,632	55,584		単 6号	
汀線測量		式	1		84,051			
汀線測量	1側線：平均45m 12側線×2回	km	1.1	76,410	84,051		単 7号	
深淺測量		式	1		18,340			
深淺測量	1側線：平均45m 1側線×2回	km	0.1	183,400	18,340		単 8号	
報告書作成		式	1		114,166			
報告書作成		断面	26	4,391	114,166		単 9号	
直接経費		式	1		238,922			

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 土佐泊漁港海岸 鳴・鳴門土佐泊浦 測量業務				業 項	種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		238,922			
旅費交通費		式	1		5,762			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:1,029,035 測量業務	式	1		5,762			
安全費		式	1		185,160			
安全監視船		日	2	92,580	185,160		単 10号	
電子成果品作成費		式	1		48,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:1,029,035	式	1		48,000			
直接測量費		式	1		1,338,898			
間接測量費		式	1		1,099,102			
諸経費		式	1		1,099,102		内 5号	
測量業務価格		式	1		2,438,000			
消費税相当額		式	1		243,800			
測量業務費		式	1		2,681,800			

1次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ	着手前1回、中間（第1回測量後、第2回測量後）2回、成果納品前1回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		193,200	
合計					193,200	

1次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	作業計画					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		業務	1		60,900	
合計					60,900	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	測量準備					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量主任技師		人	1.5	54,600	81,900	
測量技師		人	2.5	47,100	117,750	
測量技師補		人	1.5	36,900	55,350	
測量助手		人	0.5	34,600	17,300	
雑材料	1%	式	1		2,700	
合計					275,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	機材運搬					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
トラック[普通型] 2t積	機械条件: 供用日当り損料	日	1	2,730	2,730	
測量補助員		人	2	25,900	51,800	
雑材料	1%	式	1		540	
合計					55,070	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		1,338,898	直接測量費:1,338,898 管区9 : 0	
諸経费率		%	82.1				
諸経費		式	1		1,099,235	直接測量費×82.1%	
調整額					-133		
合計					1,099,102		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	21,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトバン 1.5L		日	1	2,266	2,266		
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	機械条件: 供用日当り損料	日	0.5	3,360	1,680		
	測量主任技師		人	0.1	54,600	5,460		
	測量技師		人	0.1	47,100	4,710		
	測量技師補		人	0.1	36,900	3,690		
	測量助手		人	0.1	34,600	3,460		
	雑材料	1%	式	1		184		
	合計					21,450		
	単価					21,450	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	設標	12×1×1×1 点/日	単位	点	単位数量	12	単価	10,160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトパン 1.5L		日	1	2,266	2,266		
	測量技師		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1	36,900	36,900		
	測量助手		人	1	34,600	34,600		
	雑材料	1%	式	1		1,134		
	合計					122,000		
	単価					10,160	円/点	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	測角・測距	12×0.9×1×1 点/日	単位	点	単位数量	10.8	単価	14,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトバン 1.5L		日	1	2,266	2,266		
	測量技師		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1	36,900	36,900		
	測量助手		人	2	34,600	69,200		
	トータルステーション 供用日あたり		日	1	912	912		
	雑材料	1%	式	1		1,522		
	合計					157,900		
	単価					14,620	円/点	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	整理計算	24+2	単位	点	単位数量	30	単価	3,990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1	36,900	36,900		
	測量助手		人	1	34,600	34,600		
	雑材料	1%	式	1		1,100		
	合計					119,700		
	単価					3,990	円/点	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	主要基準点設置	5×0.9×1×1 点/日	単位	点	単位数量	4.5	単価	27,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトパン 1.5L		日	1	2,266	2,266		
	測量技師		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1	36,900	36,900		
	測量助手		人	1	34,600	34,600		
	コンクリート杭 90mm×90mm×60cm		本	1	640	640		
	雑材料	1%	式	1		1,194		
	合計					122,700		
	単価					27,260	円/点	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	補助基準点設置	22×1.2×1×1 点/日	単位	点	単位数量	26.4	単価	4,632
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトハン 1.5L		日	1	2,266	2,266		
	測量技師		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1	36,900	36,900		
	測量助手		人	1	34,600	34,600		
	プラスチック杭 (縦)45mm×(横)45mm×(長)45cm		本	1	304	304		
	雑材料	1%	式	1		1,130		
	合計					122,300		
	単価					4,632	円/点	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	汀線測量	1側線：平均45m 12側線×2回	単位	km	単位数量	2.4	単価 76,410
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ライトバン 1.5L		日	1	2,266	2,266	
	測量技師		人	1	47,100	47,100	
	測量技師補		人	1	36,900	36,900	
	潜水土		人	2	47,700	95,400	
	雑材料	1%	式	1		1,734	
	合計					183,400	
	単価					76,410	円/km

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	深浅測量	1側線：平均45m 1側線×2回	単位	km	単位数量	1	単価	183,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトバン 1.5L		日	1	2,266	2,266		
	測量技師		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1	36,900	36,900		
	潜水土		人	2	47,700	95,400		
	雑材料	1%	式	1		1,734		
	合計					183,400		
	単価					183,400	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	報告書作成		単位	断面	単位数量	100	単価	4,391
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量主任技師		人	1	54,600	54,600		
	測量技師		人	2	47,100	94,200		
	測量技師補		人	4	36,900	147,600		
	測量助手		人	4	34,600	138,400		
	雑材料	1%	式	1		4,300		
	合計					439,100		
	単価					4,391	円/断面	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	安全監視船		単位	日	単位数量	1	単価	92,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安全監視船 FRP D 70PS型			式	1		92,589		
合計						92,589		
単価						92,580	円/日	